

خبر کوتاه

شصت میلیارد پاداش برای برنامه استراتژیک

کنفدراسیون فوتبال آسیا مبلغی در حدود ۶۰ میلیارد تومان برای فدراسیون‌ها آماده کرده تا آنها در قالب برنامه توسعه آن را دریافت کنند. فدراسیون‌های عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا و سایر فدراسیون‌های منطقه‌ای با برنامه ارتقای فدراسیون‌های عضو ای اف سی و برنامه بهبود فدراسیون‌های منطقه‌ای ای اف سی در موقعیت بهتری برای توسعه فوتبال در سرتاسر این قاره قرار می‌گیرند .این موضوع در هشتمین اجلاس کمیته اجرایی ای اف سی در تاریخ ۲۱ نوامبر ۲۰۲۱ به تصویب رسید.

فوتبال در آسیا در نهایت از این دو برنامه سود خواهد برد که باعث مجهز شدن فدراسیون‌های عضو و فدراسیون‌های منطقه‌ای با شایستگی مطرح کردن و به کارگیری برنامه‌های بلند مدت و پایدار می‌شود. فدراسیون‌های عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا تحت برنامه جدید بهبود فدراسیون‌های عضو این سازمان این موقعیت را خواهند داشت که از سهمیه کامل دو میلیون دلاری در طول چرخه چهار ساله پهره ببرند و بیشترین مبلغ اختصاص یافته به آنها در هر سال ۵۰ هزار دلار خواهد بود.

علاوه بر این فدراسیون‌های منطقه‌ای نیز سهمیه یک میلیون دلاری در طول چهار سال خواهند داشت که بیشترین مبلغ اختصاص یافته به آنها در طول هر سال ۲۵۰ هزار دلار خواهد بود.

فدراسیون‌های عضو ای اف سی در طول این مدل تامین بودجه کمکی می‌توانند از این سرمایه در سه حوزه اصلی استفاده کنند اجرائی، مدیریت رقابت و توسعه زیرساخت‌ها. این در حالی است که فدراسیون‌های منطقه‌ای نیز می‌توانند از این بودجه برای دستمزدهای اجرایی، هزینه‌های عمرانی و پروژه‌های خاص استفاده کنند.

فدراسیون‌های عضو ذینفع باید برنامه استراتژیک چهار ساله خود را تا سال ۲۰۲۳ (کامل شده یا در آستانه تکمیل) ارائه دهند و فدراسیون‌های منطقه‌ای نیز باید برنامه استراتژیک چهار ساله را تا سال ۲۰۲۲ (کامل شده یا در آستانه تکمیل) ارائه دهند و به حباسی‌ها و نظارت بر حسن اجرای تعیین شده توسط ای اف سی پایبند باشند، مسیر را برای برنامه‌های سیستماتیک‌تر در زمینه توسعه هموار کنند و در عین حال از بالاترین استانداردهای مدیریتی و حداکثر پاسخگویی اطمینان حاصل کنند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت فعالانه با فدراسیون‌های عضو و فدراسیون‌های منطقه‌ای در ارتباط خواهد بود تا راهنمایی‌هایی را در زمینه برنامه‌ریزی مالی حساب شده به آنها ارائه کند و از ادامه رشد فوتبال آسیا و رسیدن به پیشرفت‌های بزرگتر در سال‌های پیش رو اطمینان حاصل کند.

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر اصلاح شد
برنامه مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اصلاح شد.

به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه اعلام شده مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر اشتباه تایپی داشت که به شرح زیر اصلاح شد. چهار مسابقه هفته شانزدهم در روز یکشنبه ۳ بهمن برگزار می شود. متن دقیق برنامه هفته شانزدهم به شرح زیر است:

هفته شانزدهم؛ برگزداشت ولادت حضرت فاطمه (س) روز زن و ولادت حضرت امام خمینی(ره)

شنبه ۲ بهمن

مس رفسنجان – فولاد مبارکه سپاهان – ساعت ۱۵-ورزشگاه شهدای مس رفسنجان تراکتور تبریز- گل گهر سیرجان – ساعت ۱۵-ورزشگاه بنیان دیزل تبریز هوادر تهران – استقلال- ساعت ۱۵-ورزشگاه متعاقبا اعلام می شود.

پرسپولیس – فولاد خوزستان- ساعت ۱۷-ورزشگاه آزادی تهران یکشنبه ۳ بهمن آلویمینیوم اراک – پدیده مشهد- ساعت ۱۵-ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک فجر سیاسی شیراز- نساجی مازندران – ساعت ۱۵-ورزشگاه حافظیه شیراز نفت مسجد سلیمان – پیکان تهران – ساعت ۱۵- ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان

ذوب آهن اصفهان – صنعت نفت آبادان- ساعت ۱۵-ورزشگاه فولادشهر فولادشهر

پیکان – استقلال
پیکان انقلاب کرج

دیدار پیکان با استقلال از هفته نهم لیگ برتر پنج شنبه هفته جاری ساعت ۱۶ در استادیوم انقلاب کرج برگزار می شود.

باشگاه پیکان به تازگی استادیوم شهید دستگردی در اکباتان را به عنوان استادیوم خانگی خود به سازمان لیگ معرفی کرد و می خواست دیدار با استقلال را هم در این استادیوم برگزار کند اما با مخالفت شورای تامین استان تهران مواجه شد
ودر نهایت با اعلام رسمی از سوی سازمان لیگ این دیدار در استادیوم انقلاب کرج برگزار می شود.

البته پیکان بعد از دیدار با استقلال بار دیگر می تواند دیدارهای خانگی خود را به تهران و استادیوم شهید دستگردی برگرداند. گفته می شود مسئولین استادیوم دستگردی هم با برگزاری این بازی در تهران موافق نبودند. استقلال در حال حاضر با ۱۴ امتیاز تیم ششم جدول به حساب می آید و پیکان هم با ۱۲ امتیاز در رده هفتم جدول قرار دارد.

مدیران پرسپولیس و استقلال چند ماه دشوار

و پرتنش را تجربه کردند و حالا در آستانه ورود به دوره‌ای جدید هستند. مجید صدری و سردار آجورلو در زمره مدیرانی هستند که به نظر رقابت آشکاری با یکدیگر دارند و شاید حتی کری‌خوانی و شدت رقابتشان از بازیکنان داخل زمین هم بیشتر باشد. به طوری که در برنامه زنده و مصاحبه‌های متنی علیه یکدیگر موضع می‌گیرند و با کنایه صحبت می‌کنند؛ یک روز آجورلو به حضور صدری در کنار تیم کنایه می‌زند و روز دیگر مدیر پرسپولیس، سردار را به عوام فریبی و رفتارهای پوپولیستی متهم می‌کند.

امروز نود و دومین روزی است که از حکم سرپرستی مجید صدری می‌گذرد و این در حالی است که هیئت مدیره پیشنهاد ۹۰ روز حضور او به عنوان سرپرست را به وزیر ورزش داده بود و حالا همه در انتظار این هستند که ببینند حمیدرضا سجادی چه واکنشی به درخواست هیئت مدیره برای مدیرعاملی او خواهد داشت.آجورلو اما به شکلی متفاوت به صندلی مدیریت باشگاه رسید و با حکم مدیرعاملی سجادی، با خیال راحت پای به باشگاه گذاشت تا اهداف خود را دنبال کند. از دوره مدیریت آجورلو جددو ۷۵ روز می‌گذرد و شاید اتفاقاتی که در این مدت رخ داده، از نظر خبری، دامنه گسترده‌تری نسبت به اتفاقات ۷۵ روز قبل از ورود او باشند.اما چه کسی موفق تر بوده؛ سردار استقلال یا همندس پرسپولیس؟

*** مجوز حرفه‌ای؛ آزمون مهم و ادامه‌دار AFC در**

در نخستین روزهای کاری هر دو مدیرعامل بود که ماجرای مجوز حرفه‌ای به وجود آمد. آنها در ۵ دسته بندی مختلف، مدارک را آماده کردند اما مسئله اصلی این بود که باید بدهی داخلی و خارجی هر دو باشگاه باید تسویه حساب می‌شد. زهمزه‌های مسئولان کمیته مجوز حرفه‌ای، همه چیز را به سستی می‌برد که حذف دو تیم سرخ و آبی قریب الوقوع باشد اما در نهایت فدراسیون فوتبال به صورت مشروط مجوز آنها را صادر کرد. آجورلو چندان مقصر نباشند چرا که تاریخ تسویه حساب با طلبکاران پیش از حکم مدیریت آنها بود اما به هر حال کنار رفتن پرسپولیس و استقلال برای اولین بار به این شکل، بی تردید تبعات سنگینی برای هر دو خواهد داشت. زمانی که مجوز حرفه‌ای مشروط صادر شد، کاظم اولیایی از مهلت ۹۰ روزه به این دو تیم صحبت کرد و حالا باید دید

سرمربی اسبق پیکان و سپاهان مدعی است که دربی تحت تاثیر ترس دو تیم از شکست با عملکرد فنی نازلی همراه بوده است. حسین فرکی که بعد از کناره گیری از پیکان ترشح جادح طی فصول اخیر دور از نیمکت مربیگری کار را دنبال کند، به توضیح آخرین شرایط لیگ برتر و خصوصا دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس پرداخت.

فرکی درباره عملکرد دو تیم در این بازی اینطور توضیح می‌دهد: دربی به نظرم تحت تاثیر خیلی از عوامل بیرونی و بالخصوص نبود تماشاگر بود و این موضوع به طور محسوس روی کیفیت بازی اثر گذاشته بود چرا که به اعتقاد من نمی از کیفیت و جذابیت دربی همیشه وابسته به حضور تماشاگران است که نبود تماشاگر در این بازی روی کیفیت آن اثر منفی گذاشت. در کل بازی با کیفیتی ندیدیم و موقعیتی به آن شکل روی دروازه‌ها خلق نشد و بخشی از آن را می‌توان به ترسی که در وجود دو تیم بود مرتبط دانست. در مجموع دو تیم فکر می‌کنم با توجه به شکل بازی به تساوی راضی بودند و نتیجه هم از نظر من عادلانه بود.

وی با اشاره به شرایط لیگ در دیگر دیدارها گفت: حتما با این بازی یک بازی دیگر هم بین دو تیم مدعی دیگر یعنی سپاهان و گل گهر در جریان بود که برخلاف این بازی کیفیت و جذابیت بالایی داشت و پرگ و پر موقعیت بود. تیم گل گهر توانست در این بازی خیلی زود به گل برسد و همین موضوع باعث شد انگیزه بالایی برای زدن گل های بعدی پیدا کند و از طرفی سپاهان هم به چیزی جز برگرداندن نتیجه بازی فکر نمی‌کرد و همین باعث شد یک بازی هجومی و جذاب را

استقلال

دربی مدیریتی قرمز و آبی

صدری VS آجورلو؛ چه کسی موفق‌تر است؟



تا آن چه زمان چه اتفاقی رخ می‌دهد. پرسپولیس و استقلال همچنان در جدول ای اف سی ستاره دار هستند.

*** تبلیغات محیطی؛ برد ۱۵۰ میلیاردی قرمز و آبی**

تاریخ شروع جنگ برای تبلیغات محیطی ۲۸ مهر ماه است؛ زمانی که استقلال از کارگزار ۵۰۰ میلیاردی رونمایی کرد و سپس مشخص شد که ۱۵۰ میلیارد از این رقم مربوط به تبلیغات محیطی خواهد بود. در ابتدا دستیابی به چنین حقی باورنکردنی و دور از ذهن به نظر می‌رسید اما پافشاری مدیرعامل استقلال معادلات را تغییر داد تا در نهایت روز ۱۳ آذر مشخص شود که تبلیغات محیطی به پرسپولیس و استقلال واگذار شده است. باشگاه پرسپولیس قرارداد ۱۱۰ میلیاردی برای تبلیغات محیطی بسته که نشان می‌دهد قرمزها برای هر بازی مثل استقلال ۱۰ میلیارد را دریافت خواهند کرد چرا که تا پایان فصل ۱۱ بازی خانگی سرخپوشان باقی مانده است. البته مشخص نیست تکلیف ۴ بازی خانگی قبلی چه خواهد شد و آبی قریب الوقوع باشد اما در نهایت فدراسیون فوتبال به صورت مشروط مجوز آنها را صادر کرد. نکته مهم اینکه شاید در این ماجرا صدری و آجورلو چندان مقصر نباشند چرا که تاریخ تسویه حساب با طلبکاران پیش از حکم مدیریت آنها بود اما به هر حال کنار رفتن پرسپولیس و استقلال برای اولین بار به این شکل، بی تردید تبعات سنگینی برای هر دو خواهد داشت. زمانی که مجوز حرفه‌ای مشروط صادر شد، کاظم اولیایی از مهلت ۹۰ روزه به این دو تیم صحبت کرد و حالا باید دید

*** کارگزار اسپانسر؛ غول‌هایی**

با ریشه مشترک

از «ایده پروران تبلیغ» که در همراه به عنوان کارگزار استقلال معرفی شد تا «ایده پویان ماژ» که دو روز پیش کارگزار اسپانسر قرمزها شد، به نظر

اگر تماشاگران بودند این نمایش را شاهد نبودیم

فرکی: استقلال و پرسپولیس برای تساوی وارد زمین شده بودند

شاهد باشیم که هرچند تماشاگر نداشت ولی بازی با کیفیتی بود.

مری سابق تیم ملی در مورد برآیند کلی لیگ بیست و یکم در هشت هفته گذشته گفت: در مجموع بازی‌هایی که تا کنون برگزار شده من فکر می‌کنم حدود یک سوشم کیفیت بالا و قابل قبولی داشته و دو سوم دیگر بازی‌های معمولی یا با کیفیت پایین بودند. چیزی که در لیگ امسال می‌بینیم فاصله کم بین تیم‌ها است. اختلاف امتیاز پایین میان تیم های بالای جدول و حتی فاصله کم صدر با نیمه دوم جدول این موضوع را تایید می‌کند که یک تیم با ۲-۳ برد از نیمه دوم جدول می‌تواند به رتبه‌های نخست برسد و این نشان می‌دهد فاصله بین سقف و کف لیگ کم شده و تیم‌ها به نسبت کیفیت نزدیک‌تری به هم دارند.

فرکی در مورد عملکرد پرسپولیس تا اینجای کار توضیح داد: پرسپولیس به نظرم تحت تاثیر ۵ قهرمانی ادوار گذشته تحت انتظارات بالایی است و این انتظارات بالا تیم را تحت فشار قرار داده و اثرش را روی این تیم گذاشته است. هر چند هنوز تیم با کیفیتی هستند و با وجود افت محسوسی که در چند هفته گذشته داشتند توانستند دوباره به روند خوب خودشان برگردند و اگر دربی را می‌بردند الان صدرنشین بودند. به هر جهت پرسپولیس هنوز از مدعیان قهرمانی با شانس بالا است هرچند کارش نسبت به فصل‌های قبل برای این عنوان سخت‌تر است و دیگر به راحتی گذشته نمی‌تواند به این عنوان دست پیدا کند. وی در مورد استقلال هم گفت: استقلال بازیکنان با کیفیت زیادی در اختیار دارد ولی این تیم و بازیکنانش مشکل هماهنگی دارند و چنین وضعی در تیم دیده می‌شود. استقلال هم مثل پرسپولیس مدعی جدی قهرمانی است و

مثل پرسپولیس انتظار قهرمانی از آنها وجود دارد. نتایج این تیم در هفته های اخیر هم باعث ناراحتی هواداران این تیم شده که به نظرم حق دارند و آنها با وجود تیمی که فرهاد مجیدی خودش بسته است انتظار دارند نتایج بهتری ببینند. اینکه شما از ۱۵ امتیاز ممکن فصل ۵ امتیاز کسب کنی خوب نیست و اگر میانگین ۱۰-۱۱ امتیاز کسب می‌کردند الان با فاصله خوبی صدر نشین بودند و وضعیتشان متفاوت بود.

سرمربی سابق تیم‌های لیگ برتری در مورد سپاهان هم اینطور می‌گوید: سپاهان هم مثل استقلال در شرایطی قرار دارد که باید امتیازات بیشتری جمع می‌کرد. شما نگاه کنید تا قبل از بازی با گل گهر سپاهان تقریباً دیدارهای آسان‌تری داشته و بازی‌های دشوارش را هنوز انجام نداده است و با این تفاسیر باید بیشتر امتیاز جمع

یحیی گل‌محمدی، قراردادی سه ساله را با او امضا کرد تا نشان دهد با هرتنیجه‌ای در بازی با الهلال، حامی او خواهد بود.

این بی تردید امتیازی مثبت برای هر دو مدیرعامل خواهد بود چرا که یحیی و مجیدی دارای پایگاه اجتماعی قوی در بین طرفداران قرمز و آبی هستند.

* پنجره و پرونده؛ عملیات دشوار تحریمی یکی از بزرگترین چالش‌های سردار آجورلو و مجید صدری، مسئله پرونده‌های خارجی بوده است. باشگاه پرسپولیس البته زودتر از استقلال به حکم نهایی طلبکار اصلی خود یعنی گابریل کالدرون مواجه شد تا در روزهایی که این باشگاه کارگزار نداشت، صدری از طریق ارتباطاتش رقم ۷۲۰ هزار دلاری را قرض کند و به کالدرون بدهد. البته همه چیز خوب پیش رفت تا اینکه مسئله تحریم بانکی و FATF دردرسراز شد و حالا باگذشت چندین هفته از آغاز پرداخت پول، قسط سوم به دست سرمربی آرژانتینی نرسیده است. اما استقلال هم از این مسئله مبرا نیست

و به زودی آجورلو با حکم نهایی پرونده آندره استراماچونی مواجه خواهد شد که طلب میلیون دلاری را روی دست استقلال خواهد گذاشت. علاوه بر این مسئله پادوانی هم شاید تا آخر این فصل برای استقلال دردسرساز شود.

اما این‌ها آخرین پرونده‌های خارجی پرسپولیس و استقلال هستند و صدری و آجورلو می‌توانند باشگاه را بدون قرض خارجی تحویل مدیرعامل بعدی بدهند که در این صورت نامی نیک از خود به جای خواهند گذاشت.

*** مطالبات داخلی؛ تلاش برای جلوگیری از شورش بازیکنان**

صدری و آجورلو فعلا عملکرد چندان موفقی در پرداخت مطالبات بازیکنان نداشته‌اند. باشگاه پرسپولیس پیش از دربی دریافتی بازیکنان را به ۲۰ درصد افزایش داد و بازیکنان استقلال نیز همین حدود دریافتی داشته‌اند.

این در حالی است که همیشه دریافتی پایین بازیکنان، یک مسئله خطرناک برای مدیرعامل است چرا که شورش بازیکنان علیه هر مدیری، می‌تواند به پایان کار او در باشگاه تبدیل شود و هیچ مدیری در پرسپولیس و استقلال، نتوانسته باوجود اختلاف با بازیکنان و مربیان، سمت خود را طولانی مدت حفظ کند.حالا این رقم ۸۰درصدی باید تا خرداد ماه پرداخت شود و باید دید که دو مدیرعامل در این باره چه خواهند کرد.

ورزش

شماره ۳۳۳۸

اخبار

بازگشت دوباره رئیس به حراست فدراسیون فوتبال

دیروز مراسم تودیع و معارفه سرپرست حراست فدراسیون فوتبال با حضور رئیس فدراسیون و رئیس حراست وزارت ورزش در سالن روابط عمومی فدراسیون برگزار شد. بعد از تغییر و تحولات انجام شده در دولت و استقرار دولت سیزدهم، رضا نقی‌پور که مسئولیت حراست فدراسیون فوتبال را برعهده داشت، به عنوان مدیرکل تشریفات نهاد ریاست جمهوری برگزیده شد تا عملاً عزیزی‌خادم رئیس فدراسیون فوتبال برای این حوزه به دنبال شخص دیگری باشد

بعد از حدود ۳ ماه باتلکلیفی، سرانجام محمدحسین حمیدی که تا ۲ سال در همین کسوت مشغول به فعالیت بود، با تایید حراست وزارت ورزش و جوانان به سرپرستی حراست فدراسیون فوتبال منصوب شد و امروز نیز مراسم تودیع نقی‌پور و معارفه حمیدی برگزار شد.

در این جلسه که در محل سالن روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد، شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال، مجید شهیدی، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، حسن کامرانی فر، دبیرکل، شهره موسوی، نایب رئیس زنان و جی‌سی، از دیگر مسئولان فدراسیون فوتبال حضور داشتند. مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، در ادامه از حسن انجام وظیفه توسط رضا نقی پور رییس سابقه حراست فدراسیون فوتبال تقدیر و تشکر و در ادامه برای محمدحسین حمیدی سرپرست جدید حراست فدراسیون فوتبال آرزوی موفقیت کرد.

شهاب‌الدین عزیزی‌خادم رئیس فدراسیون فوتبال به ضمن قدردانی از تلاش‌های رضا نقی‌پور در جایگاه ریاست حراست فدراسیون همکاری رییس سابقه حراست فدراسیون را تجربه‌ای مطلوب بیان کرد. هم‌چنین برای این مدیر در سمت جدید خود در جایگاه مدیرکل تشریفات نهاد ریاست جمهوری آرزوی توفیق کرد.

رییس فدراسیون فوتبال هم‌چنین با اشاره به سابقه حضور حمیدی در حراست و حضور مجدد او در فدراسیون فوتبال تاکید کرد: بدون هیچ تردیدی نگار ما در فدراسیون تعامل همه جانبه با وزارت ورزش و جوانان است و قدردان حمایت وزارت ورزش هستیم. اینکه آقای حمیدی وقتی قرار شد دوباره به این سمت برگردند و حراست وزارت ورزش هم مهر تاییدی روی این اتفاق زدند، نشانه این است که در دوره قبلی مدیریتي حتما منشا اتفاقات خیر برای فدراسیون بودند که الان وقتی بحث بازگشت ایشان مطرح شد همه از این اتفاق راضی هستند. رضا نقی پور، مدیر سابق حراست فدراسیون فوتبال نیز حضورش را در فدراسیون فوتبال از بهترین تجربه های کاری خود عنوان کرد از وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و همکاران خود در حراست فدراسیون قدردانی کرد.

بشار رسن: بدن بازیکنان عراقی خراب است

ستاره عراقی و سابق پرسپولیس می گوید که مشکل بدنی بازیکنان تیم ملی کشورش باعث باخت سنگین به قطر شده است. تیم ملی عراق در ادامه نتایج ناامید کننده خود، شب گذشته با ۳ گل به قطر باخت و از دور رقابت های عربی کنار رفت. با این شکست، تعداد ناکامی های عراق در بازی های رسمی به ۱۰ دیدار متوالی رسید و همچنان پیروزی برابر هنگ کنگ در مرحله قبلی مقدماتی جام جهانی در خرداد امسال، آخرین پیروزی این تیم در یک دیدار رسمی است.

پس از پایان دیدار برابر قطر، بشار رسن بازیکن تیم ملی عراق در نشست خبری پس از بازی گفت: شکست سنگینی را متحمل شدیم که انتظارش را نداشتیم، به خصوص اینکه ما بازی را خوب شروع کردیم و خیلی به زدن گل نزدیک شده بودیم.

وی بیان کرد: در نیمه اول بد نبودیم و موقعیت های زیادی ایجاد کردیم اما در نیمه دوم از نظر بدنی دچار مشکل شده و خسته شدیم که تیم قطر به دلیل تجربه بازیکنانش و آمادگی بالای آنها از این فرصت استفاده کرد که می دانند که لیگ عراق بازیکنانی در سطح رقابتی یکسان تولید نکرده و ما همیشه به دلیل عدم آمادگی بدنی آسیب می بینیم و این بهانه نیست، اما این یک واقعیت واضح برای همه است.

وی افزود: تیم قطر موفق شد از فضاها استفاده کند و از کناره ها به سمت دروازه ما هجوم آورد و در کمتر از ده دقیقه سه گل به ثمر رساند. در پایان از هواداران خود عذرخواهی کرده و صعود تیم قطری را تبریک می گویم.

پرسپولیس؛ میزبان نشست خبری در هتل اوین

باشگاه پرسپولیس پس از در اختیار گرفتن تبلیغات محیطی، این هفته برای اولین بار اقدام به برگزاری نشست خبری اختصاصی خواهد کرد.

باشگاه پرسپولیس که موفق شد هفته گذشته تبلیغات محیطی را در اختیار بگیرد، در نظر دارد برای بازی با هوادار نشست خبری یحیی گل‌محمدی و رضا عنایتی را در هتل پارسیان اوین میزبانی کند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که باشگاه پرسپولیس قرارداد خود با کارگزار جدید را هم امضا کرده و حالا مشخص خواهد شد سرخپوشان چه تبلیغاتی را ارائه خواهند کرد. بر همین اساس، رضا عنایتی از ساعت ۱۸ روز چهارشنبه به سوالات در خصوص این دیدار پاسخ خواهد داد و یحیی گل‌محمدی نیز از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در مورد این بازی صحبت خواهد کرد.